
1 主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

1　班 講師

指導者研修会

1944年9月生まれ

1 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 1 1 0986362 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

1 2 2 0990064 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

1 3 3 0122176 横浜市スキー協会 神奈川県庁スキー部

1 4 4 0060745 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

1 5 5 0120203 小田原スキー協会 HOSCスキークラブ

1 6 6 0105069 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

1 7 7 0985804 横浜市スキー協会 横浜アドバンススキークラブ

1 8 8 0050758 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

1 9 9 0071713 相模原市スキー協会 アガペスキークラブ

1 10 10 0023289 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

1 11 11 0034332 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

1 12 12 0060176 横浜市スキー協会 横浜緑スキークラブ

1 13 13 0061041 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

1 14 14 0035064 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

1 15 15 1032108 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

1 16 16 0119589 小田原スキー協会 エリアスキー同好会
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1



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

2　班 講師

指導者研修会

1962年11月生まれ

2 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

2 17 1 0119760 藤沢スキー協会 藤沢スキークラブ

2 18 2 0105264 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

2 19 3 1066839 伊勢原市スキー協会 伊勢原スキークラブ

2 20 4 0129002 大和市スキー協会 大和スキー同好会

2 21 5 0063459 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

2 22 6 0045584 川崎スキー協会 カムイスキークラブ

2 23 7 0034595 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

2 24 8 0140850 藤沢スキー協会 藤沢スキークラブ

2 25 9 0071517 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

2 26 10 0049322 川崎スキー協会 神奈川若葉スキークラブ

2 27 11 0986360 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

2 28 12 0053809 相模原市スキー協会 雪朋スキークラブ

2 29 13 1007260 横浜市スキー協会 ユーベルスキークラブ

2 30 14 0885152 相模原市スキー協会 アガペスキークラブ

2 31 15 0460153 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

2 32 16 0051819 川崎スキー協会 神奈川若葉スキークラブ

2 33 17 0874190 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ
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2



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

3　班 講師

指導者研修会

1968年11月生まれ

3 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

3 34 1 0083349 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

3 35 2 0460395 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

3 36 3 0094905 秦野市スキー協会 日立ＥＳＤスキークラブ

3 37 4 0108965 横浜市スキー協会 神奈川大学アルペングロウ

3 38 5 0957518 平塚スキー協会 キヤノンスキー部

3 39 6 0850929 愛川町スキー協会 ＡＳＣスキークラブ

3 40 7 0047434 *東京都 苗場ベーシック＆レーシングクラブ

3 41 8 0130350 相模原市スキー協会 白銀スキークラブ

3 42 9 0122084 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

3 43 10 0896265 横浜市スキー協会 横浜新雪スキークラブ

3 44 11 0889334 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ

3 45 12 0903446 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

3 46 13 0065178 長野県 富士見スキークラブ

3 47 14 0920446 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ

3 48 15 1046047 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

3 49 16 0990174 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

3 50 17 1042687 *長野県 信州綜合開発スキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

4　班 講師

指導者研修会（認定）

1954年8月生まれ

4 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

4 51 1 0963424 横浜市スキー協会 エバースノー横浜S.C. 認定指導員研修会

4 52 2 0963422 横浜市スキー協会 エバースノー横浜S.C. 認定指導員研修会
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

5　班 講師

公認パトロール研修会

1955年1月生まれ

5 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

5 54 1 0890514 *東京都 グレンツェンスキークラブ

5 55 2 0881147 *東京都 スポーツユニティ

5 56 3 0075516 *東京都 東京ヴェーデルンスキークラブ

5 57 4 0889785 *東京都 シール・クラブ

5 58 5 1003857 *大阪府 チーム３１１０

5 59 6 0925087 横浜市スキー協会 横浜スポーツマンクラブ

5 60 7 0962334 *東京都 港区スキー連盟

5 61 8 0016658 川崎スキー協会 バム川崎スキークラブ

5 62 9 0907534 *東京都 ﾀﾞﾌﾞﾙ･ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ｽｷｰﾔｰｽﾞ

5 63 10 0079926 *東京都 ハルスポーツ

5 64 11 0989589 横浜市スキー協会 ビーハイヴスキークラブ

5 65 12 1001438 *東京都 Ｒｉｔｚスキークラブ

5 66 13 0974758 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ

5 67 14 1021791 *東京都 スノースケープ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

6　班 講師

検定員クリニック

1944年9月生まれ

6 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

6 68 1 0986362 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

6 69 2 0990064 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

6 70 3 0122176 横浜市スキー協会 神奈川県庁スキー部

6 71 4 0126266 横浜市スキー協会 クリスタライズスキークラブ

6 72 5 0120203 小田原スキー協会 HOSCスキークラブ

6 73 6 0050758 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

6 74 7 0071713 相模原市スキー協会 アガペスキークラブ

6 75 8 0023289 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

6 76 9 0034332 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

6 77 10 0060176 横浜市スキー協会 横浜緑スキークラブ

6 78 11 0061041 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

6 79 12 0035064 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

6 80 13 1032108 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

6 81 14 0119760 藤沢スキー協会 藤沢スキークラブ

6 82 15 0105264 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

6 83 16 0045584 川崎スキー協会 カムイスキークラブ

6 84 17 0034595 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

7　班 講師

検定員クリニック

1967年1月生まれ

7 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

7 85 1 0140850 藤沢スキー協会 藤沢スキークラブ

7 86 2 0071517 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

7 87 3 0053809 相模原市スキー協会 雪朋スキークラブ

7 88 4 1007260 横浜市スキー協会 ユーベルスキークラブ

7 89 5 0885152 相模原市スキー協会 アガペスキークラブ

7 90 6 0460153 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

7 91 7 0874190 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

7 92 8 0083349 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

7 93 9 0460395 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

7 94 10 0094905 秦野市スキー協会 日立ＥＳＤスキークラブ

7 95 11 0957518 平塚スキー協会 キヤノンスキー部

7 96 12 0850929 愛川町スキー協会 ＡＳＣスキークラブ

7 97 13 0130350 相模原市スキー協会 白銀スキークラブ

7 98 14 0122084 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

7 99 15 0896265 横浜市スキー協会 横浜新雪スキークラブ

7 100 16 0903446 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

7 101 17 0065178 長野県 富士見スキークラブ

7 102 18 0920446 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

8　班 講師

養成講習会（正指）２日コース

1952年3月生まれ

8 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

8 103 1 0962539 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

8 104 2 0932678 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

8 105 3 0069523 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

8 106 4 1033748 相模原市スキー協会 スキークラブ・カメ

8 107 5 0874585 大和市スキー協会 スキークラブどんぐり

8 108 6 1011623 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

8 109 7 0874135 川崎スキー協会 カムイスキークラブ

8 110 8 0964020 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

9　班 講師

養成講習会（正指）２日コース

1977年12月生まれ

9 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 1039651 相模原市スキー協会 アガペスキークラブ

9 112 2 1040901 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

9 113 3 0957889 川崎スキー協会 カムイスキークラブ

9 115 4 1051596 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

9 116 5 0920034 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

9 117 6 1039453 横浜市スキー協会 フェスクスキークラブ

9 118 7 1051174 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

10　班 講師

養成講習会（準指）２日コース

1954年3月生まれ

10 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

10 120 1 1072888 横浜市スキー協会 横浜アドバンススキークラブ

10 121 2 1004624 藤沢スキー協会 藤沢スキークラブ

10 122 3 0991374 横浜市スキー協会 横浜スポーツマンクラブ

10 123 4 1008374 綾瀬市スキー協会 綾瀬中央スキークラブ

10 124 5 0993432 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

10 125 6 1068173 横浜市スキー協会 横浜クロイツラースキークラブ

10 126 7 1065947 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

8 0983059 横浜市スキー協会 マイティ　ドルフィン　スキークラブ

10 127 9 1064630 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

10 128 10 1024175 横浜市スキー協会 神奈川大学スキークラブ

10 129 11 1007668 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

11　班 講師

養成講習会（準指）２日コース

1968年6月生まれ

11 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 1035934 伊勢原市スキー協会 伊勢原スキークラブ

2 1022384 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

11 132 3 1068535 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

11 133 4 1052857 相模原市スキー協会 スキークラブ・カメ

11 134 5 0983069 横浜市スキー協会 マイティ　ドルフィン　スキークラブ

11 136 6 0988806 小田原スキー協会 アールベルグスキークラブ

11 137 7 1020615 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

11 138 8 0903766 相模原市スキー協会 山びこクラブ

11 139 9 0874588 葉山町スキー協会 モンテマーレ

11 140 10 1041645 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

11 141 11 1075525 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山２行事

令和8年1月17日（土）～1月18日（日）

12　班 講師

養成講習会（準指）２日コース

1974年12月生まれ

12 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

12 143 1 1075925 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

12 144 2 0996374 相模原市スキー協会 アガペスキークラブ

12 145 3 1072022 鎌倉スキー協会 三菱電機大船スキー部

12 146 4 1042740 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

12 147 5 1006544 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

12 149 6 1075839 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

12 150 7 1026055 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

12 151 8 1059292 川崎スキー協会 JSKI

12 152 9 1046714 川崎スキー協会 JSKI

12 153 10 1074233 川崎スキー協会 JSKI
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